
Godnie reprezentowali Polskę, Iławę i Orkę. Iławianie
startowali w mistrzostwach świata w pływaniu lodowym!
[ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2025.01.22

Niemal 800 zawodników z 48 krajów, w tym olimpijczycy z Paryża, rekordziści Guinnessa,
byli i obecni kadrowicze z basenu o tradycyjnej temperaturze wody oraz … aż 4
reprezentantów Orki Iława wzięło udział w mistrzostwach świata w pływaniu lodowym!
Zmagania odbywały się we włoskim Molveno i trwały przez pięć dni.

Sierpień 2024, iławskie plaże jeszcze tętnią życiem, w Jezioraku woda w okolicach 20 stopni w skali
Celsjusza. Czwórka pływaków znad tego jeziora – Anna Dybich, Cezary Dybich, Marcin



Hæsthikke i Krzesimir Gromadka - była już jednak wówczas myślami w lodowatych wodach Lago
di Molveno. Włoskie jezioro nazywa się dokładnie tak samo, jak miejscowość w której odbyły się
mistrzostwa świata w pływaniu lodowym.

PISALIŚMY W SIERPNIU 2024:

Pływacy z Iławy powołani do kadry Polski na mistrzostwa świata w pływaniu
zimowym!

Iławianie już wrócili z pierwszego w historii swoich startów światowego czempionatu i chętnie
podzielili się z nami informacjami i opiniami na temat tych zawodów oraz zdjęciami. Co prawda,
medali nie zdobyli, ale już sam fakt bycia w kadrze Polski to spora nobilitacja.

- Przeszywająca ciało i umysł temperatura wody miała
zakres 1,1 – 1,8 C, przy temperaturze powietrza
oscylującej w przedziale 0 do 7 C

- mówi nam Marcin Hæsthikke.

Iławianie relacjonują, że było to pięć bardzo intensywnych dni rywalizacji na 50-metrowym
zewnętrznym basenie w miejscowości położonej w Dolomitach na wysokości 1000 m n.p.m..

- 5 dni i towarzysząca mistrzostwom cała paleta emocji:
stres, niekontrolowane wybuchy szczęścia, sportowa
złość w rywalizacji z najlepszymi pływakami, wyrzuty
endorfin z mnóstwem cudownych wspomnień
poprzedzonych miesiącami przygotowań, by jak
najlepiej reprezentować zarówno Polskę, Iławę jak i
samych siebie

- zauważają nasi pływacy.

- Wracamy do domu ze spełnionym uczuciem godnego
reprezentowania kraju, poświęcenia oraz inspiracji i
zachęty do dalszych treningów w tej jakże
wymagającej dyscyplinie. Atmosferę zarówno wśród
kadry, jak i reszty zimowych pływaków zapamiętamy
jako cudowną, pełną życzliwości i wzajemnego
wsparcia

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75659-plywacy-z-ilawy-powolani-do-kadry-polski-na-mistrzostwa-swiata-w-plywaniu-zimowym
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75659-plywacy-z-ilawy-powolani-do-kadry-polski-na-mistrzostwa-swiata-w-plywaniu-zimowym


- mówi Hæsthikke.

- Nie lubimy, gdy jest zbyt łatwo, lubimy gdy jest
ekstremalnie ciężka walka z przeszywającym zimnem
i własnymi słabościami. Taka właśnie jest
niewytłumaczalna magia lodowego pływania

- dodają na koniec miłośnicy pływania w formie ekstremalnej właśnie. Poniżej ich wyniki uzyskane na
MŚ.

Podsumowanie startów iławian na Mistrzostwach Świata w
pływaniu lodowym, Molveno 2025:

ANNA DYBICH:

100 m stylem grzbietowym – 9. miejsce

50 m grzbietem – 8. miejsce

MARCIN HÆSTHIKKE:

100 m grzbietem – 7. miejsce

50 m grzbietem – 6. miejsce

100 m stylem dowolnym – 22. miejsce

50 m delfinem - dyskwalifikacja

50 m stylem dowolnym - 17. miejsce

CEZARY DYBICH:

250 m stylem dowolnym – 15. miejsce

KRZESIMIR GROMADKA:

50 m stylem grzbietowym – 11. miejsce

50 m stylem klasycznym – 8. miejsce

100 m stylem dowolnym – 19. miejsce

100 m stylem klasycznym – 9. miejsce

50 m stylem dowolnym – 18. miejsce
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